PORTARIA N. 187/2018.

De 02 de Março de 2018.

“Dispõe sobre a concessão de Função Gratificada.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o  Fica concedido a Função de assistente Técnico

Municipal  FC2, conforme a Lei Municipal nº 489/13, ao servidor MARCIA

CRISTINA DOS SANTOS, efetivo no cargo de Serviços Gerais,  portador do RG nº

32.751.993-9 e CPF/MF 265.430.629-35.

Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em  02 Marços do ano de 2018.

- Paulo Eduardo Pinto -

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Alexandre Messias Bezerra -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO